
MUNICÍPIO: INHAUMA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA DESPESA

  OUTUBRO DE 2018

RESUMIDO

FOLHA: 1

20 nov 2018 16:46

PAGAMENTOS ATÉ O MÊS PAGAMENTOS NO MÊS TOTAL DE PAGAMENTOSCÓDIGO DA DESPESA FICHA ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA

01 LEGISLATIVO 577.912.87 66.858.41 644.771.28

01.01 CAMARA MUNICIPAL 577.912.87 66.858.41 644.771.28

01.01.01 CORPO LEGISLATIVO 577.912.87 66.858.41 644.771.28

    01 Legislativa 577.912.87 66.858.41 644.771.28

    01.031 Acao Legislativa 577.912.87 66.858.41 644.771.28

    01.031.0001 PROCESSO LEGISALTIVO 577.912.87 66.858.41 644.771.28

    01.031.0001.2001 MANUT. ATIVIDADES DO LEGISLATIVO 351.232.84 39.561.51 390.794.35

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 328.758.84 35.961.51 364.720.35

                3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 1 269.711.37 29.967.93 299.679.30

299.679.30269.711.37 29.967.93Recursos Ordinários1.00.00

                3.1.90.13.00 Obrigações Patronais2 59.047.47 5.993.58 65.041.05

65.041.0559.047.47 5.993.58Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 16.950.00 3.600.00 20.550.00

                3.3.90.14.00 Diárias - Pessoal Civil3 16.950.00 3.600.00 20.550.00

20.550.0016.950.00 3.600.00Recursos Ordinários1.00.00

                4.4.90.00.00 Aplicações Diretas 5.524.00 0.00 5.524.00

                4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente7 5.524.00 0.00 5.524.00

5.524.005.524.00  Recursos Ordinários1.00.00

    01.031.0001.2002 MANUT. DAS ATIV. SEC. DA CAMARA 226.680.03 27.296.90 253.976.93

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 64.916.69 7.871.95 72.788.64

                3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 8 55.356.38 6.178.28 61.534.66

61.534.6655.356.38 6.178.28Recursos Ordinários1.00.00

                3.1.90.13.00 Obrigações Patronais9 9.560.31 1.693.67 11.253.98

11.253.989.560.31 1.693.67Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 160.764.34 19.424.95 180.189.29

                3.3.90.14.00 Diárias - Pessoal Civil11 800.00 100.00 900.00

900.00800.00 100.00Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.30.00 Material de Consumo12 19.992.83 3.057.03 23.049.86

23.049.8619.992.83 3.057.03Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiros- Pessoa 14 46.209.68 4.850.00 51.059.68

51.059.6846.209.68 4.850.00Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros - Pessoa 15 93.761.83 11.417.92 105.179.75

105.179.7593.761.83 11.417.92Recursos Ordinários1.00.00

                4.4.90.00.00 Aplicações Diretas 999.00 0.00 999.00

                4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente17 999.00 0.00 999.00

999.00999.00  Recursos Ordinários1.00.00

66.858.41 644.771.28577.912.87TOTAL ORÇAMENTÁRIO:

2 SALÁRIO-MATERNIDADE2 8.754.90 0.00 8.754.90

8.754.908.754.90  

4 I.N.S.S4 31.632.96 3.938.23 35.571.19

35.571.1931.632.96 3.938.23

7 I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 13.455.20 556.90 14.012.10

14.012.1013.455.20 556.90

20 EMPRESTIMO CEF20 53.393.49 7.120.86 60.514.35

60.514.3553.393.49 7.120.86

47 DEVOLUÇÃO FINANCEIRA47 70.000.00 0.00 70.000.00

70.000.0070.000.00  

48 DESC. DET. JUDICIAL parc.48 109.44 12.16 121.60

121.60109.44 12.16

49 PENSÃO JUDICIAL49 8.433.00 937.00 9.370.00

9.370.008.433.00 937.00
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53 DEPOSITO JUDICIAL53 2.394.36 0.00 2.394.36

2.394.362.394.36  

55 DIF MES ANTERIOR DEP JUD55 28.60 0.00 28.60

28.6028.60  

2017 RESTOS A PAGAR - 20172017 9.916.59 0.00 9.916.59

9.916.599.916.59  

12.565.15 210.683.69198.118.54TOTAL EXTRA-ORÇAMENTÁRIO:
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TOTAL GERAL DA DESPESA: 776.031.41 79.423.56 855.454.97

     SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

0.34
84.825.11

84.825.45

860.856.86

0.34
92.186.65

92.186.99

171.610.55

0.34
92.186.65

92.186.99

947.641.96

GERALDA LÚCIA PEREIRA FONSECA
CRC: 46586

CONTADOR

ROGERIO ANGELINO DA SILVA
CPF: 512.183.646-53

ORDENADOR

RODRIGO DE CARVALHO GOMES
CPF: 030.713.706-60

LIQUIDANTE


